TGSA442C4000

TGSA44224000

TGSA44024000

TGSA43824000

TGSA43664000

TGSA43564000

TGSA43564000

TGSA43294000

TGSA43264000

TGSA43264000

TGSA43224000

TGSA431G4000

TGSA43194000

TGSA43164000

DGAP14762000

DGAP11066000

DGAP09366000

xto breve material

SAMSUNG GALAXY A736B CZ PPB/PI291/14

SAMSUNG GALAXY A736B BR PPB/PI291/14

SAMSUNG GALAXY A235M BR PPB/PI1291/14

SAMSUNG GALAXY A135M BR PPB/PI291/14

SAMSUNG GALAXY A336M PT PPB/PI291/14

SAMSUNG GALAXY A536E PT PPB/PI1291/14

SAMSUNG GALAXY A536E PT PPB/PI291/14

SSG GALAXY S906E 128GB RO PPB/PI1291/14

SSG GALAXY S906E 128GB PT PPB/PI1291/14

SSG GALAXY S906E 128GB PT PPB/PI291/14

SSG GALAXY S906E 128GB BR PPB/PI1291/14

SSG GALAXY S901E 256GB VD PPB/PI291/14

SSG GALAXY S901E 256GB RO PPB/PI1291/14

SSG GALAXY S901E 256GB PT PPB/P1291/14

APPLE IPHONE 13 128GB PT N

APPLE IPHONE SE 64GB DEMO PT

APPLE IPHONE 11 64GB DEMO PRETO

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

PEW1

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

CD Modelo - Pernambuco

PRODUTO

MARCA

N° LOTE

NOME LOTE

DESCRIGAO

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

IPHONES

IPHONES

IPHONES

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

APPLE

APPLE DEMO

APPLE DEMO

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

19.LOTE PE_SMARTPHONES APPLE SAMSUNG

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM REDISTRIBUIGAO DE ESTOQUE), PODENDO
CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM
GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM REDISTRIBUIGAO DE ESTOQUE), PODENDO
CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM
GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM REDISTRIBUIGAO DE ESTOQUE), PODENDO
CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM
GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM REDISTRIBUIGAO DE ESTOQUE), PODENDO
CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM
GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM REDISTRIBUIGAO DE ESTOQUE), PODENDO
CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM
GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO APPLE SEMI-NOVO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU
ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO APPLE SEMI-NOVO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU
ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO APPLE SEMI-NOVO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU
ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).



